KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1871 r.

TEATR WIELKI.
Dziś: Żydówka (przez Artystów Włoskich).
Jutro: Hamlet.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Grzeszki Babuni.—Majster i czeladnik.

3go kwietnia
— Czuję się obowiązanym oświadczyć, kogo się to

ma dotyczyć, iż z domem w którym bywam, nie wią-
żą mnie żadne obowiązki, oprócz przyjaźni jaką się
mieć powinno dla każdego prawdziwego i szczerego
przyjaciela.

SR.

__ _ —. _
90 29 89 79
88 46 88 13
88 17 87 83
83 • — 82 50

100 — 99 67
73 31 72 98
91 50 91 —V

144 50 —J
141 50 _ - ’
71 50 70 75
68 — -- • -
— — ' — -

— ■ —
t - — — —
145 _ 144 _.

_ —□
104 25 — —1

DODATEK <. KURJERA WARSZAWSKIEGO K 79.
Dnia 11 Kwietnia 1871 roku. Wtorek. Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

zasaby mm
obejmujące w sobie:

Naukę o życiu pszczoły, ulu ramowym i jego częściach,
przepisy prowadzenia pasieki) rojnej i miodnej, o chorobach
pszczół i inne, ogólne wiadomości dla pszczolarzy potrzebne

ułożył i wydał
Jan Kamoszyński,

b., o godzinie 12ej z południa, wJfancellarji Rady
Miejskiej W arszawskiej , w gmachu Magistratu miasta War

szawy powtórna przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna jn Plus “cytacja, na wydzierżawienie rzeczonego do
mu Nr 12u8a, na lat dwa od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) . 1871
roku, do tegoż unia 1873 roku.

Praetium do icytacji oznacza się w zmniejszonej summie
na Rs. 4,000 za le.^uoroczną dzierżawę; licytacja zaś rozpo-
cznie się, od najwyższej ofterty w deklaracjach podanej

.utrfym’Wym, przez publiczną licytację na rok
k„ wmJ ,a 12 Czerwca r. b., po tenże dzień 1872 ro-
wsnomm<m?'rZOI1T> b?d!p śrubki dzierżawy w Kancellarji
Plus roznoczninEprzejrzane być mogą. Licytacja m
wynos? P Slę Od summy Rs- 300’ a wadium Rs. 100

Kowal, dnia 26 Lutego (10 Marca) 1871 roku.
Wilhelm Sobotowski, Komornik przy T. C. W

_________________ (1-2) - 2338 -

a Nieruchomość
w Warszawie pod Nrem 2202 przy ulicy Muranow-
skiej położona, sprzedaną będzie przez publiczną
licytację, w drodze subhastacji, w dniu 5 (17)

Kwietnia r.